
1-

.1. tjg‘)
.q_

¢~

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGAO ELETRONICO N° SS-PE0122021
Processo Administrative N° §S-PE012l2021

Tipo: ,AQUlSI¢AO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagéo: 30/08/2021 09:12:29

LOTE 1
Item: 1 Quant.: 5 Unidade: und Val. Ref.: 58.748,33
Descri<;éo: VEICULO DE PASSEIO DKMZ MOTORIZAQAO 1.0 A 1.3; 4 PORTAS, DIREQAO HIDRAULICAIELETRICA,
DISTANCIA ENTRE EIXOS MINIMA 2.370MM, AR CONDICIONADO, POSSUI TRIO ELETRICO (TRAVA, VIDRO,
LARME), POSSUIR FREIO ABS E AIRBAG DUPLO, POSSUIR CAPACIDADE DE 05 LUGARES, BICOMBUSTIVEL,
CAMBIO MANUAL. EMPLACADO E LICENCIADO, EM NOME DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR
POMPEU-CE. ANO E MODELO 2021.

Valor
70.000, 00

Autor MarcaIModalo
CM VEICULOS ESPECIAIS COMERCIO E Renault! Kwuid 1.0
SERVICOS EIRELI
VIA SUL VEICULOS S/A FIAT / MOBI 1.0 2021

NORD VEICULOS LTDA RENAULT I KWID

WC VEICULOS & MAQUINAS LTDA RENAULT I KWID

58.748,00

58.740,00

60.000,00

LOTE 2
Item: 1 Quant.: 1 Unidade: und \/a|_ Ref; 170_150_Q0
Descrir;éo:_ VEICULO PICK-UP CABINE DUPLA 4X4 OKMI COMBUSTIVEL DIESEL, MOTORIZAQAO MINIMA DE
140CV, CAMBIO MANUAL, CAPACIDADE 05 L_UGARES, AR CONDICIONADO, POSSUIR TRIO ELETRICO (TRAVA,
VIDRO, ALARME), POSSUIR TIPO DE DIREQAO HIDRAULICA/ELETRICA, FREIOS ABS AIRBAG DUPLO,
POSSUIR PROTETOR DE CACAMBA, POSSUIR ESTRIBUS LATERAIS. EMPLACADO E LICENCIADO, EM NOME
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU-CE. ANO E MODELO 2021.

Valor
170.000,00

Autor lV|arcaIModelo
.M VEICULOS ESPECIAIS COMERCIO E Fiat I Toro Endurance
SERVICOS EIRELI
UNITED CAR LTDA FIAT / TORO

AKANE VEICULOS LTDA MITSUBISHI I L 200

WC VEICULOS & MAQUINAS LTDA FIAT I TORO

170. 000,00

205. 000,00

170. 000,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 7



r

r ,1-
‘r

Y.

* u

I

93/
W1

*v_ .~t;‘_~;_=,_¢.-
\~.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU ""--"
SENADOR POMPEU-CE

CM VEICULOS ESPECIAIS CONIERCIO E SERVICOS EIRELI
Horério: 31/08/2021 10:29 Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereqo: http://lanceeletronioo.blob.corawindows.nat/participantdocuments/3cdaO769a0ca494aa8163f424275fe2c.pdf
Horério: 31/08/2021 10:29 Documentao: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereqoz http://lanceeletronico.biob.oore.windows.netlparticipantdocuments/30coe3f8c3ab431ebf733aee1de5B45a.pdf
Horérlo: 31/08/2021 10:29 Documento: Balanqo Patrimonial e Demonstragbes Contabeis
Endareqoz http://ianceeletronioo.blob.core.windows.net/participantdocuments/43a6df190‘/dc45e7803e04b4de1c20ee.pdf
Horério: 31/08/2021 10:29 Documento: Cadastro de CNPJ
Endereqoz http:IIIanceeietronIoo.blob.core.wind0ws.net/participantdocuments/e31eb465ca414oe097c9f9041fI7fc57.pdf
Horério: 31/08/2021 10:29 Documentio: Cédula de identidade e CPF dos sbcios
Endereqo: hitp://lanceeletronioo.blob.oore.windows.netlparticipantdocuments/5b3304c7b053434fba'/804981001 1672. pdf
‘-Iorério: 31/08/2021 10:29 Documento: Certidéo oorijunta de débitos relativos a Tributos Federais
Enderegoz http://lanceeietronioo.blob. oorawindovvs. net/participantdocuments/5d54f1 040b4949d1875f0d8d4o653df0.pdf
Horario: 31/08/2021 10:29 Documento: Certidao de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereqo: http:/Ilanceeletronioo.bIob.oore.windows.net/participantdocuments/793535ee8fce47f8a68de7ec8132383e.pdf
Horarlo: 31/08/2021 10:29 Documento: Certidéo de reguiaridade de débito com a Fazenda Municipal
Endereqo: http:I/ianceeletronioo.blob.oorewindows.net/participantdocumentsI2e6oe09d61o64900b25eedfcad1f3a07.pdf
Horério: 31/08/2021 10:29 Documento: Certidéo de reguiaridade débito para oom 0 Fundo de Garantia por Tem
Enderaqo: httpz//lanceeietronioo.blob.corawindows.net/participantdocumentsl85198996ad9f4abbab22e1b260976a07.pdf
Horérioz 31/08/2021 10:29 Documento: Certidéo Negative de Débitos Trabalhistas (CNTD)
Endereqoz http://ianceeietronioo.bIob.core.windo\/is.net/participantdocuments/eee431ee3ea54c81be77010efa3e4789.pdf
Horério: 31/08/2021 10:29 Documento: Certidao Negativa de Faléncia ou Concordata
Endereooz http://lanceeietronioo.blob.oorewindovis.net/participantdocumentsIf8b3362f9e0044dba60eb4fc89476427.pdf
Horérioz 31/08/2021 10:29 Documento: DecIara¢éo de cumprimento dos requisltos de Habilitagéo
Endereqo: http://lanoeeietronico.blob.oorewindows.net/participantdocumentsI54cc7c2d7df54900881!-3a321Tdaaae71.docx
Horério: 31/08/2021 10:29 Documento: Deciaraqéo de enquadramento no regime de tributaqéo de ME/EPP
Enclereqo: httpi//lanceeletronico.bIob.core.windows.net/participantdocuments/d1e547od50a7474b9c71ea3a2f0b81bf.pdf
’Iorério: 31/08/2021 10:29 Documento: Deciaragéo de ldoneidade
Endereqoz httpJ/Ianceeletronico.blob.corewindows.net/participanidocuments/a017b5b4c98I4e0daa24ad2e66e4e706.docx
Horérioz 31/08/2021 10:29 Documento: Declaraqéo de inexisténcia de fatos Impeditivos ou supervenientes
Endereqoz httpillianceeietronico.blob.oorawindows.net/participantdocuments/Gdd0801859b542c78879e27630907cd6.docx
Horério: 31/08/2021 10:29 Documento: Deciaraqao de nao utilizagao de méo de obra Infantil
Endereqoz http:/llanceeietronioo.biob.core.vvindows.net/participantdocuments/18e41dc9838d4456a3fdf1t31i5b82bc.docx
Horério: 31/08/2021 10:29 Documento: Prova de inscrigéo Estadual
Endereqoz http:/Iianceeletronioo.blob.core.windows.net/parlicipantdocuments/5525d984odfl'45c3a563319552aab'/b7.pdf
Horério: 31/08/2021 10:29 Documento: Prova de inscriqao Municipal
Endereqoz http://lanceeletronico.blob.core.v»indows.net/participantdocuments/78aa63128b8f4497b3e95fc8fb03t7f8.pdf

po de Serviqo (FGTS)

‘%
2de7



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

I

“‘..|“ .

VIA SUL VEICULOS SIA
Horario: 09/09/2021 13:08 Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereeo: http://lanceeletronico.blob.corawindews.net/participantdecurnents/Sdfm1ac3fac421c87424594d5ad3dc3.rar
Horério: 09/09/2021 13:08 Documentae: Ate Constitutive (Estatute eu Contrato Social)
Endereqo: http://ianceeletronieeblob.eere.windows.netlparticipantdqcumentsI903l5b84c48842ocaed07e935d3e3806.pdf
Herérlo: 09/09/2021 13:08 Documanto: Balanqo Patrimenial e Demenstraebes Centabels
Endereqo: http://lancee|etrenioo.bleb.core.windews.net/partleipantdocuments/diDat55bc980470cb2e9e8e7164c8c95.pdf
Horérlo: 09/09/2021 13:08 Decumante: Cadastre de CNPJ
Endereqo: http://laneeeletronieeblob.eore.windows.net/participantdocumentsI3b2c3be8fc194e6ab6e42091f1<:f00a5.pdf
Herérlo: 09/09/2021 13:08 Documemae: Cédula de identldade e CPF dos secios
Endereqe: http:I/lanceeletrenice.bleb.oere.windews.net/participantdecumenls/4406f13a2bb'/42e991f400018e211f14.pd1‘
‘iorérlo: 09/09/2021 13:08 Decumento: Certidéo cenjunta de débitos relatives a Tributes Federais
Endereqoz http://lanceeletronieo.blob.oere.wlndows.net/particlpantdocuments/a872f8a21be14930a4f4c4aB7f72037a.pdf
Horério: 09/09/2021 13:08 Documento: Certidée de regularidade de déblto com a Fazenda Estadual
Endereqo: http://lanceeletronioe.bleb.oere.windews.net/participantdocuments/b14f26o00c824faaada537494b1 33d3e.pdf
Horérlo: 09/09/2021 13:08 Documente: Certidae de regularidade de débite com a Fazenda Municipal
Endereqe: http://lanceeletronieobleb. oere.windows.net/participantdocuments/515251861 51e4cf2a8f90aa2bbf0ea73.pdf
Horérle: 09/09/2021 13:08 Documente: Certidao de regularldade débite para eom e Funde de Garantia por Te
Enderaeo: http://lanceeletrenice.bleb.eore.windows.net/participantdoeurnents/4a5b04672d3d4a6884ec3b96421dec87.pdf
Horérioz 09/09/2021 13:08 Docurnente: Certidée Negativa de Débites Trabalhistas (CNTD)
Endareqo: http://lanceeletronieo.blob.eere.windews. net/participantdecuments/54ca0d9e8661458e8abb4422deeI’24bd.pdf
Horério: 09/09/2021 13:08 Documenlie: Certidée Negativa de Faléncia eu Coneerdata
Endereee: http:I/lanceelelreniee.blob.eorewindews.net/participamdocuments/0641cf17181c425186a0e7de00f6008d.pdf
Horérlo: 09/09/2021 13:08 Documenlio: Deolaraeae de cumprimente dos requisites de Habllitagée
Endereqe: http://lanceeletrenieebleb.oorawindews.net/participantdocuments/76b1554f4aae4c13bf81744b5c1baba4.pdf
Horério: 09/09/2021 13:08 Documemo: Deelaraeao de ldeneldade
Enderepoz http://lanceeletreniee.bleb.eere.windows.net/particlpantdeeuments/2212a6edc243486baa3c0f375e06loda.pdf
Iorérloz 09/09/2021 13:08 Decumento: Declaraeae de inexisténcia de fates impeditivos ou supervenientes
Endaregaoz http://lanceeletronioe. bleb.eere.windows. net/participantdecuments/cb49569a61 0f4f4baf4c3a1 c0e21 5314.pdf
Horatio: 09/09/2021 13:08 Documento: Declaraeae de nae utillzaqae de mae de ebra infantil
Endareqo: http://lanceeletreniee.blob.cere.windews.net/participantdecuments/de0f956ddc504c23863b4535663c4c04.pdf
Horarle: 09/09/2021 13:08 Documento: Prova de lnscrieéo Estadual
Endereeoz http://laneeeletronico.l:>lob.oore.wlndews.net/partioipantdocuments/5407171e9c6646e09d8a6a7db327128a.pdf
Herérle: 09/09/2021 13:08 Documenhe: Prova da lnserieao Municipal
Enderaeo: http://lanceeietreniee.blob.oore.windews.net/partieipantdocuments/b200d8de7d7c4c288b170a892cee023a.pdf

mpo de Servigo (FGTS)

3de7

//2
M



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

~-
J

'0

38/ I
M

'0

21}I->0 we1 .4"I I~. T "-~ .\l>
—_. _..1

UNITED CAR LTDA
Horario: 12/09/2021 21:27 Documento: Atestade de Capacidade Técnica
Endereeo: httpz//lanceeletronice.b|eb.core.windows.net/participantdocuments/cb228833599740378fb5cl'9da3e94897. pdf
Horério: 12/09/2021 21:27 Documento: Ate Constitutive (Estatute eu Centrate Social)
Endereooz http://lanceeletronice.blob.core.windows.net/participantdocuments/1d174edO2ft544969ceabadd59653ded.pdf
I-lorarlo: 1209/2021 21:27 Documento: Balance Patrimenial e Demenstraebes Centabels
Endereoo: http://lanceeletronico.bleb.core.windows.net/participantdocuments/75d44b2ebc0b44168daa964028feb3a8.pdf
Herarloz 12/09/2021 21:27 Decumento: Cadastro de CNPJ
Endereqo: http://lanceeletrenieoblob.cere.windows.netlparticipantdoeuments/45e8630892324ebb8afo9043fe5b9ea5.pdf
Horério: 12/09/2021 21:27 Documento: Cédula de identidade e CPF dos socies
Endareeo: http://Ianceeletronieo.blob. core.windews.net/participantdocuments/668e666001be4161 955192dc6t78ala1 .pdf
"Iorérlo: 12/09/2021 21 :27 Documento: Certidao cenjunta de débites relatives a Tributes Federals
iindereeoz http:/llanceeletrenioe.blob.cerewndews.net/participantdecuments/18e37e66797848adbb70de0490f40308.pdf
Herérlo: 12/09/2021 21 :27 Documento: Cerlidae de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereqez http://lanceeletronice.blob.eere.windovw.net/participantdecuments/3415342776504a6aad688ed9c5f31016.pdf
Horarlo: 12/09/2021 21:27 Documente: Certidao de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereoo: http://lanceeletrenioo.blob.eere.windows.net/participantdocuments/112f89e098eeA80493b84d50a51edc1 2. pdf
Herario: 12/09/2021 21:27 Documente: Certidae de regularidade débito para eom o Fundo de Garantia per Te
Endereqe: http://lanceeletronice.bleb.eere.windews.net/participantdocumentsld3704614019948358d38c97e2954d4fa.pd1'
Horarlo: 12/09/2021 21:27 Decumento: Certidao Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
Endereeoz http://lanceeletroniee.bleb.oere.windews. net/participantdecuments/b73c21d780ee47e19a79de5244253aed. pdf
Horario: 12/09/2021 21:27 Documento: Certidao Negativa de Faléncia ou Cencerdata
Endereoo: http://lanceeletreniee.bleb.eore.windews.net/participantdecuments/e142629724684792811443716963b60c.pd/
Herario: 12/09/2021 21 :27 Documanto: Declaraeao de cumprimento dos requisites de Habilitacae
Endereoe: http://lanceeletronioe.bleb.cere.windews.net/participantdecuments/97eab645o04049069042114b68845b6d.pdf
Herario: 12/09/2021 21:27 Decumento: Declaracae de inaxisténcia de fatos impeditivos eu supervenientes
Endereqo: http://ianceeletronico.blob.eere.windows.net/participantdocuments/224112464b0f453a8210coc9db77b434.pdf
torarloz 12/09/2021 21:27 Doeumanto: Prova de Inscriqae Estadual
Enderego: htip://lanceeletronico.blob.cere.windews.net/participantdecuments/d537f1a02d0f4c6788c0201873clfa48b.pdf
Horério: 12/09/2021 21:27 Documento: Preva de lnscricae Municipal
Enderego: http://lanceeletronicobleb.cere.windows.net/participantdecuments/41b6abc4dc084df08fc12098e1190de0.pdf

./
/

mpo de Serviqe (FGTS)

4 de 7



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

'0

"\ ..|_ .

I

J

_?/‘N
Um

NORD VEICULOS LTDA
Horarlo: 13/09/2021 10:51 Documento: Atestade de Capacidade Técnlca

Endereoe: http://lanceeletronice.b|ob.core.windows.net/participantdocuments/49d647f583e74eO6991ba04dac58d3ce.pdf
Horérloz 13/09/2&1 10:51 Documento: Ate Constitutive (Estatute ou Centrate Social)
Endereqo: http://lanceeletronioe.blob.eere.windows.net/participantdocuments/a109ea9e6cfb433b9025957e925c1373.pdf
Horérie: 13/09/2021 10:51 Documento: Balango Patrimenial e Demonstraqees Centabeis
Endereqoz http://lanceeletrenlco.blob.eerewindews.net/participantdecuments/7d8fa0df1ca64cfca406bca49893a6fa.pdf
Herérlo: 13/09/2021 10:51 Dooumento: Cadastre de CNPJ
Endereqez http://lanceeletronico.blob.core.windows. net/participantdecuments/1 3b394081 c2341 caaa1 166f179fcbfb2.pdt
Horario: 13/09/2021 10:51 Documento: Cédula de identidade e CPF dos secios
Endereqo: http://Ianceeletronioebleb.cere.windews.net/participantdecumentsl310495d5ad574482979b9037c674a9t7.pdf
‘-Iorério: 13/09/2021 10:51 Document/e: Certidao conjunta de débitos relatives a Tributes Federals
Enderecoz http://lanceeletronico.blob. eorewindows. net/participantdocuments/aa6e1deae6c248f8a6e98330790b95a6.pdf
Horario: 13/09/2021 10:51 Documente: Certidae de regularidade de débite com a Fazenda Estadual
Endereqe: http://lanceeletreniee.blob.e0re.wlndews.net/participantdocuments/74e0193e46834bd4a59e6c20<:73a32b3.pdf
Horarlo: 13/09/2021 10:51 Documente: Certidae de regularidade de debite com a Fazenda Municipal
Endereqo: http://laneeeletroniee.blob.eere.windows.net/participantdoeuments/fb1bf6db13aa47b5b53ac2b3b18ac3f4.pdf
Horario: 13/09/2021 10:51 Documente: Certldao de regularidade débite para com o Funde de Garantia per Tempe de Service (FGTS)
Endereqo: http://lanceeletren|ee.bleb.eorewindews.net/participantdecuments/253169bb32544dt7a60742d67e876e33.pdf
Horario: 13/09/2021 10:51 Decumento: Cerkidao Negative de Débites Trabalhistas (CNTD)
Endereee: http:/Ilanceeletronico.blob.eere.windews.net/participantdoeuments/e14d0e219f5a4ac09a5365bd22500c00.pdf
Horérlez 13/09/2021 10:51 Documento: Certidae Negativa de Faléncia eu Concordata
Endereeo: http://lanceeletronioe.blob.oorewindevvs.net/participantdocuments/9831a17a9l4243eca057e467871b7e32.pdf
Horarlo: 13/09/2021 10:51 Documente: Deelaragao de cumprimente dos requisites de Habilitaeae
Endereeo: http://lanceeletrenico.blob.cere.windews.net/participantdecumentslei-I011b7ed9c24e7f8c7ad2a1f8556e44.pdf
Horérlo: 13/09/2021 10:51 Documento: Declaracao de enquadramente no regime de tributacae de ME/EPP
Endoreqo: http://lanceeletrenioe.blob.oore.windows.net/partieipantdocuments/6od79edc70fd43a9ac9a61a3f4ld0c8a.pdf
torérle: 13/09/2021 10:51 Documento: Preva de lnscrieae Estadual
Enderegoz http://lanceeletreniee.bleb.cere.windev»s.net/participantdocuments/1a41 1 bbo9a174433aa7ded3fa74e7231.pdf
Horarlo: 13/09/2021 10:51 Documento: Preva de Inscricae Municipal
Endereoo: http://lanceeletrenioo.bleb.eere.windews.net/participantdecuments/9c50af3f124b4c5687b597fa059d42e7.pdf

,I/)/
5de7



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

n
I71" D

J.-I
- 0_z/1;

' I/~/\
_‘ I

.-,-:;1’~= =~-
"R-__ _.

AKANE VEICULOS LTDA
Horarlo: 13/09/2021 18:13 Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereoe: http://lanceeletronico.biob.core.windows.net/participantdocuments/a5a96cd543b1400bba0cf56fac26fa4d.pdf
Herarlo: 13/09/2021 18:13 Deoumento: Ate Constitutive (Estatute ou Contrato Social)
Endereqo: http://lanceeletronioo.blob.core.windows.net/particlpantdocuments/17532b32009c409e8834ed05a5c72785.pdf
Horério: 13/09/2&1 18:13 Documente: Balaneo Patrimenial e Demonstraqbes Centabeis
Endereqo: http://lanceeletrenioo.blob.eore.windows.net/participantdecuments/85d67527edbb405b8a9caa0d53b42t99.zip
Horarlo: 13/O9/2021 18:13 Documenbo: Cadastro de CNPJ
Endereoo: http://lanceeletronieo.b|eb.core.vi/indows.net/participantdocuments/54b6co33431d4ae8a7de51 91t'/1da5f8.pd1
Horérle: 13/09/2021 18:13 Doeumento: Cedula de identidade e CPF dos secios
Endereeo: http://lanceeletrenioo.blob.oore.windovs.net/participantdocuments/201b6270621047c2bc2138af582e6ac3.pdt
*-lerérlo: 13/09/2021 18:13 Doeumento: Certidao oenjunta de débitos relatives a Tributes Federais
Endereoo: httpzl/lanceeletrenioo.blob. oerewindows. net/particlpantdocuments/06999fc98755409794f87d2od89c490d. pdf
Horatio: 13/09/2021 18:13 Documento: Certldao de regularidade de débite com a Fazenda Estadual
Endereoo: httpil/lanceeletronieobleb.eorewindows.net/participantdecuments/03deced60edc41938e1o433734300273.pdf
Horérlo: 13/09/2021 18:13 Documentio: Certidao de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereoo: http://lanoeeletroniee.bleb.eore.windews.net/participantdocuments/7928005de2od45fda93t'235b7lede4a7.pdf
Horario: 13/09/2021 18:13 Documento: Certidae de regularidade débite para eom 0 Funde de Garantia por Te
Endereoe: http://lanceeletronico.bleb.cere.windews.net/participantdeouments/91ec0b822oa64f4bad03ac3962dbcaba.pdf
Herarlo: 13/09/2021 18:13 Documente: Certidae Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
Endereqo: http://lanceeletronioebleb.core.windows.net/participantdeeuments/0d959789e43e42caab979a0554329c94.pdf
Herarie: 13/09/2021 18:13 Documento: Certidae Negativa de Falénoia eu Concordata
Endereq-0: http://Ianeeeletrenioo. blob. oorewindews. net/participantdecuments/7b9531 355cfc406ea05c004fd9ee975f. pdf
Horério: 13/09/2021 18:13 Documentio: Declaraeao de cumprimente dos requisites de Habilitagao
Endereoo: http://Ianceeletrenioobleb.eerewindows.net/partlcipantdecuments/6e595fe749d14a9c9dcofe802ae6bea8.pdf
Horarlo: 13/09/2021 18:13 Documento: Declaraoae de ldoneidade
Endereoe: http://lanceeletronioo.bleb.oore.windews.net/participantdocuments/407ee28d39a841688ad4bb46e90f3t>bd.pdf
‘lorarlo: 13/09/2021 18:13 Documemo: Declaraeao de lnexistencia de fates impeditivos ou supervenientes
Endereoo: hitp;/Ilanceeletronice.blob.corewindows.net/participantdocuments/d8452a7a3d234664b89b38ef4108c668.pdf
Horarlo: 13/09/2021 18:13 Documanto: Declaraeae de nae utilizaoae de mae de ebra infantil
Endereoo: http://lanceeletronieo.blob.eere.windows.net/participantdoeuments/et7e88bc49bb47ec97c927113ad466d2.zip
Horérie: 13/09/2021 18:13 Document/o: Preva de lnscrieae Estadual
Endereooz http://lanceeletronico.blob.oore.windows.netlpartieipantdecuments/bdt09c9fc8bb4b5dae9f4a5af49348df.pdf
Horério: 13/09/2021 18:13 Documente: Preva de lnscricae Municipal
Endereoo: http://laneeeletronice.blob.eore.windews. net/participantdecuments/2733de96d61 142f59fb26f8bfl3f6a06.pdf

mpe de Servioe (FGTS)

, 6*

6de7



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

4-

aw
' M

A

"'l

-- .._ .

WC VEICULOS & MAQUINAS LTDA
Horatio: 13/09/2021 21 :37 Dooumento: Atestade de Capacidade Técnica

Endereoo: http://lanceeletronice.bleb.oere.windews.net/participantdocuments/9464dbdf9ab64e23b0a3764f198ae9ec.pclf
Horatio: 13/09/2021 21:37 Dooumentio: Ate Constitutive (Estatute eu Centrato Social)
Endereeo: http://lanceeletrenioe.bleb.eore.windows. net/particlpantdecuments/7091 14b05c9d479bb54903d113a94fca.pdf
Horatio: 13/09/2&1 21:37 Documento: Balance Patrimenial e Demenstraeoes Centabeis
Endereqo: http://lanceeletronice.blob.eorewlndews.net/participantdecurnents/12f1e57d38d24fd2b10clbdB0583bcf1 .pdf
Horatio: 13/09/2021 21:37 Documente: Cadastro de CNPJ
Enderoqo: http://lanceeletronico.blob.cere.windews.net/participantdocuments/f59cdf9a7a00481089148700401/472db.pdf
Horatio: 13/09/2021 21 :37 Documento: Céclula de identidade e CPF dos secios
Endeteeo: http:I/lanceeletrenieo.bleb.oore.windows.net/participantdocuments/2c7baafe94c545aaa18d48540061a45d.pdf
Horatio: 13/09/2021 21137 Documento: Certidae eonjunta de débitos relatives a Tributes Federals
Endereoo: http://lanceeletronico.blob.cere.windows.net/participantdocuments/f669f9991515488a95053b49252c9c14.pdf
Horatio: 13/09/2021 21:37 Documento: Certidao de regularidade de débito com a Fazenda Estaduai
Enderooo: http://lanceeletroniee.bleb.core.windows.netlparticipantdecuments/4d7685ad74d0469fa714c9ddl5a72801.pdf
Horatio: 13/09/2021 21:37 Documento: Certidao de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereeo: http://lanceeletrenice.bleb.oore.windews.net/pariicipantdecuments/eb40ba0474a24383b3'/524f4e39c1646.pdf
Horatio: 13/09/2021 21:37 Documento: Certidae de regularldade débite para com o Funde de Garantia per Te
Endereeo: http://lanceeletroniee.blob.oore.windews. net/participantdoouments/ad1 1ea0f353l4b2c9d9e5ff0a4eba6b0.pdf
Horatio: 13/09/2021 21:37 Documenlio: Certidae Negativa de Débites Trabalhistas (CNTD)
Endereeo: http://laneeeletreniee.bleb.cere.windews. net/participantdocumentsI32ac16c38f2640b4859af01 b68e69ba1 .pdf
Horatio: 13/09/2021 21:37 Documento: Certidae Negativa de Faléncia eu Concordata
Endereee: http://lanceeletronico.blob.eore.windows.net/participantdocuments/e4862de0d71c45ccb8a4969e16ed7d15.pdf
Horatio: 13/09/2021 21:37 Documento: Deelaraeae de cumprimente dos requisites de Habilitaoao
Endereeo: http://lanceeletrenico.blob.cerewlndews.net/participantdocuments/6d57903t76bd47af8316a80f9bc6b343.pdf
Horatio: 13/09/2021 21:37 Documento: Declaraeae de enquadramento no regime de tributacao de MEIEPP
Endereooz http://lanceeletrenico.bleb.core:windews.net/participantdocuments/da1 57f44b49c/1911 bf6554bcec484fc9.pdf
‘orarlo: 13/09/2021 21 :37 Documento: Declaracao de ldoneidade
Endeteooz hlip://lanceeletrenico.blob.cerewindows.net/participantdecuments/7115916bf9cd4b598b1857638a3cb001.pdf
Horatio: 13/09/2021 21 :37 Documento: Declaracae de lnexistencla de fates impeditives eu supervenientes
Endereoo: http://lanceeletronice.bleb.core.wIndews.net/participantdocuments/848a290ca5554f63a51e3ac44oe2ed4d.pdf
Horatio: 13/09/2021 21 :37 Documente: Declaraeao de nae utilizaeae de mae de ebra infantil
Endereeo: http://lanceeletronlco.bleb.eere.wlndews.net/participantdocuments/53f4464507bf4363af7d1352a9a6541f.pdf
Horatio: 13/09/2021 21:37 Documento: Preva de lnscrieae Estadual
Endoreqo: http://lanceeletronloeblob.eerewindovs.net/participantdocuments/44c28dd658de42b1b3dbb10446866bda.pdf
Hotérlo: 13/09/2021 21 :37 Documento: Preva de lnscricae Municipal
Endereoo: httpzl/lanceeletrenioo.bleb.oorewindows.net/participantdocuments/b1db10c3c67e448c8e0f5694cf8e6c3e. pdf

ARQUIVOS ANEXADOS A ITENS

mpe de Service (FGTS)

7de'/


